Representante legal de

PERFORADORA DEL LITORAL PERLISA S.A.

Ciudad.-

De miconsideración:

Por medio de la presente le comunico que hemos procedido a ceder el título de acciones número

uno que contiene Cuatro millones setecientos veintinueve mil novecientos noventa y nueve

( 4'729.999) acciones de la compañía SOUTH AMERICAN CHEMICAL lNC. a favor de NORIASA

S.A. , de acuerdo al detalle siguiente:

TíTULO #3

NÚMERO DE ACCIONES: 4'729.999
VALOR POR ACCION: USS 0,04.00
TIPO DE ACCIONES: Ordinarias y Nominativas

Particular que comunico a fin de que se realice las anotaciones correspondientes en el Libro de